
nome cognome Matricola email

Roberto Alfano
55197 roberto.alfano@unicampania.it

Luigi Brusciano 700788 luigi.brusciano@unicampania.it

Giancarlo Candela 56226 giancarlo.candela@unicampania.it

Silvestro Canonico 79269 silvestro.canonico@unicampania.it

Giovanni Conzo
56225 giovanni.conzo@unicampania.it

Angelo Cosenza 55846 angelo.cosenza@unicampania.it

Gianmattia Del Genio 58965 gianmattia.delgenio@unicampania.it

Giovanni Docimo
56398 giovanni.docimo@unicampania.it

Ludovico Docimo 55062 ludovico.docimo@unicampania.it

Gennaro Galizia 53741 gennaro.galizia@unicampania.it

Adelmo Gubitosi
55288 adelmo.gubitosi@unicampania.it

Francesco Iovino
58759 francesco.iovino@unicampania.it

Eva Lieto 56234 eva.lieto@unicampania.it

Vincenzo Napolitano 57831 vincenzo.napolitano@unicampania.it

Domenico Parmeggiani 58966 domenico.parmeggiani@unicampania.it

Gianluca Pellino
702410 gianluca.pellino@unicampania.it

Roberto Ruggiero 54005 roberto.ruggiero@unicampania.it

Guido Sciaudone 58200 guido.sciaudone@unicampania.it

Francesco Selvaggi
54789 francesco.selvaggi@unicampania.it

Pasquale Sperlongano 55705 pasquale.sperlongano@unicampania.it

Salvatore Tolone 700931 salvatore.tolone@unicampania.it

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate

Elezioni Direttore Scuola di Specializzazione in Chirurgia Generale

Elettorato Attivo
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